2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	01.08.2017

	 № 1472-па

	     №___________

О внесении изменений в постановление администрации города от 20.03.2017 № 384-па «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
          На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федерального закона от 06.03.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Оренбургской области от 15.07.2016 «О переводе в электронный вид государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в Оренбургской области», статей 7, 43 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:

           1. Внести в постановление администрации города от 20.03.2017 № 384-па «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:

 1.1  В пункте 17 слова «30 дней» заменить на слова «20 рабочих дней»;

          1.2  Пункт 53 дополнить абзацами 2, 3 следующего содержания:

 «Уполномоченные должностные лица в течение семи дней с даты получения заявления о выдаче такого документа направляет в организации, осуществляющие эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения, запрос о предоставлении технических условий для подключения (технологического присоединения) планируемого к строительству или реконструкции объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения.

  Указанные технические условия представляются в орган местного самоуправления в срок, установленный частью 7 статьи 48 ГрК РФ».
       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по градостроительству, капитальным ремонтам и ЖКХ Кубагушева Р.Б.

       3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий» » и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Медногорска в сети Интернет.

Глава города
    Д.В.Садовенко